
 

 

ZARZĄDZENIE NR 296/2021 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) w związku z art. 56 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Prezydenta Miasta Łodzi, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, kwoty 229.119,48 zł wraz 

z należnymi odsetkami z tytułu bezumownego korzystania przez Fundację 

Correspondance des Arts (prowadzącą Muzeum Książki Artystycznej) z nieruchomości 

położonej w Łodzi przy ul. ks. Biskupa Wincentego Tymienieckiego 24, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 80/6, w obrębie geodezyjnym W-25, dla której 

w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1M/00103491/4. 

§ 2. Umorzenie należności, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia może 

nastąpić pod warunkiem utworzenia przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz Fundację Correspondance des Arts państwowej instytucji kultury – 

Muzeum Książki Artystycznej, której siedzibą będzie nieruchomość szczegółowo 

opisana w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 

 

 


